Curteys] Partibus ut prius comparentibus, producto uno alio teste videlicet 
Johanne Curteys de Stretham, quo admisso et in forma iuris iurato, datur dies 
in proximo ad publicandum. [fol. 138r]
[14 Jun 80 (90.25)] Curtis. Next to publish the testimony.

Curteys] Partibus ut prius comparentibus, in proximo ad idem. [fol. 140v]
[23 Jul 80 (92.24)] Curtis. The case is pending with hope of peace.

Curteys] Pendet sub spe pacis. [fol. 142v]
[25 Oct 80 (94.19)] Curtis. The case is pending with hope of peace.

Curteys] Pendet sub spe pacis. [fol. 144v]
[5 Dec 80 (96.6)] Curtis. The testimony is published; a copy is ordered for the parties. Next to 
speak against witnesses and testimony.

Curteys] Partibus ut prius comparentibus, publicatis attestacionibus decreta-
que copia partibus, datur dies in proximo ad dicendum contra testes et eorum 
dicta. [fol. 146r]
[10 Jan 81 (97.6)] Curtis. Nothing is proposed. Next to propose everything concerning the 
matter.

Curteys] Partibus ut prius comparentibus, nichil dicto seu proposito per alte-
rutram partem parcium predictarum, datur dies in proximo ad proponendum 
omnia in facto consistencia. [fol. 146v]
[31 Jan 81 (98.6)] Curtis. Nothing is proposed; the case is concluded. Next to hear the defin-
itive sentence.

Curteys] Partibus ut prius comparentibus, nullo dicto seu proposito sed in 
dicta causa concluso, datur dies in proximo ad audiendum sentenciam. [fol. 
147r]
[28 Feb 81 (99.5)] Curtis. Next to hear the definitive sentence.

Curteys] Ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam in dicta causa diffini-
tivam. [fol. 147v]
[14 Mar 81 (100.5), 5 Apr 81 (101.5)] Curtis. As 99.5.

Curteys] Ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam in dicta causa diffini-
tivam. [fols. 148r, 148v]
[2 May 81 (102.5)] Curtis. As 99.5.

Curteys] Partibus ut prius comparentibus, ad idem, videlicet ad audiendum 
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sentenciam in dicta causa diffinitivam. [fol. 149v]
[24 May 81 (103.5)] Curtis. As 99.5.

Curteys] Ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam in dicta causa diffini-
tivam. [fol. 150v]
[10 Oct 81 (106.5)] Curtis. As 99.5.

Curteys] Ad idem. [fol. 152v]
[30 Oct 81 (107.5)] Curtis. As 99.5.

Curteys] Ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam in hac parte diffiniti-
vam in proximo. [fol. 154r]
[12 Nov 81 (108.3), 28 Nov 81 (109.3), 12 Dec 81 (110.3), 16 Jan 82 (111.3), 6 Feb 82 (112.2), 
27 Feb 82 (113.2)] Curtis. As 99.5.

Curteys] Ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam in dicta causa diffini-
tivam. [fols. 155r, 158r, 159r, 159v, 160v, 161v]

315. REEVE

[23 Feb 80 (85.66)] Reeve. Henry Larke of Madingley was cited for 23 Feb. 1380 at the in-
stance of John le Reeve of Madingley in a defamation case.

 John appears by John Wiltshire, proctor; Henry by Peter Caprik, proctor. An oral libel is 
given and requested written. Next to receive it in writing.

Reeve] Henricus Larke de Maddyngle citatus [est] ad diem iovis proximo 
post festum Sancti Petri in cathedra ad instanciam Johannis le Reeve de ea-
dem in causa diffamacionis coram nobis primarie mota. Parte actrice per Jo-
hannem Wiltesshir’, clericum, procuratorem suum, parte rea per Petrum Ca-
prik’, clericum, procuratorem suum [comparentibus], oblato libello oretenus 
petitoque in scriptis, datur dies in proximo ad recipiendum. [fol. 132v]
[15 Mar 80 (86.41)] Reeve. The written libel is received. Next to respond.

Reeve] In causa diffamacionis mota primarie inter Johannem le Reeve de 
Maddyingle partem actricem ex parte una et Henricum Larke de eadem par-
tem ream ex altera, partibus ut prius comparentibus, oblato per partem actri-
cem libello in scriptis et a parte rea optento, datur dies in proximo ad respon-
dendum eidem. [fol. 135v]
[5 Apr 80 (87.30)] Reeve. John absent; Henry by proctor. Henry is dismissed from John’s suit.

Reeve] Parte actrice nullo modo comparente, pars rea comparet ut prius, ideo 
ipsam partem ream ab instancia dicte partis actricis dimittimus. [fol. 136v]

314. CURTIS (2)
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[23 Feb 80 (85.68)] Lolworth. John Boyden senior of Lolworth was cited for 23 Feb. 1380 at 
the instance of Richard chaplain of Lolworth in a defamation case. 

Richard appears by John Wiltshire, proctor apud acta; John is absent and suspended. 

Lolleworth’ – suspensio] Johannes Boydon’ de Lolleworth’ senior citatus 
[est] ad diem iovis proximo post festum Sancti Petri in cathedra ad instan- 
ciam domini Ricardi capellani parochialis de Lolleworth’ in causa diffama-
cionis coram nobis primarie mota. Parte actrice per Johannem Wiltesshir’, 
clericum, procuratorem suum apud acta constitutum [comparente], parte rea 
nullo modo, ideo ipsam partem ream suspendimus ab ingressu ecclesie. [fol. 
132v] 
[15 Mar 80 (86.43)] Lolworth. Peace has been restored. John appears personally before the 
office, is absolved, and submits to the court. He has completed corporal penance for his def- 
amation. 

Lolleworth’] Pax est inter partes quo ad officium dictus Johannes Boydon’ 
comparuit personaliter, absolutus est et submisit se gracie nostre. Et pro 
huiusmodi diffamacione subiit penitenciam corporalem sibi per nos iniun- 
ctam et perfecit. [fol. 135v]